[فی المثل: قطاع الطریق یا داوات مذکورین] برخی عبارات نیز از زبان اردو به چشم می خورد، مانند لوت کردن به معنای غارت کردن. از سوی دیگر در جایی از رساله، نگارنده تاریخ میلادی رویداد مورد نظرش را آورده است. [در ماه رمضان سال ۱۲۱۸ هجری مطابق با ماه جنوری سنه ۱۸۰۳ مسیحیه...] سرچنت در گزارشی که از این نسخه آورده، تاکید بسیاری بر اثبات این فرضیه دارد که نگارنده این اثر اصالتاً غیرفارسی زبان بوده و با زبانی نامتعارف این رساله را نگاشته است. این فرضیه را به این صراحت نمی توان پذیرفت اما می توان احتمال داد که نگارنده چندان با زبان فارسی آشنا نبوده و به عبارتی از نوشتن به زبان فارسی سره و معیار ناتوان بوده است.

باز فقیه صالح حدیده با لشکر زیدیه ساختگی کرد در زیدیه دخل کرد و قبل از آن شریف ابوعریش به حدیده آمده بود مدینه حدیده را گرفتن نتوانسته به لویه مراجعت کرد و شریف ابوعریش در بندر قنفده که از بنادر شریف مکه است دخل کرد و عمله شریف مکه از قنفده بیرون کرد. الحال بندر قنفده در دست شریف ابوعریش وهابی است و در ماه رمضان سنه ۱۲۱۸ هجری مطابق با جنوری سنه ۱۸۰۳ مسیحیه سه داو وهابی از رأس الخیمه آمد. یک بقله و دو داو را قریب مکه لوت کردند و باز بندر عدن آمده از سلطان عدن احمد بن عبدالکریم درخواست کردند که آنها را جا بدهد تا هزیمت داوها بکنند و آنچه از مال لوت کردند و لوت خواهند کرد نصف آن به سلطان عدن احمد بن عبدالکریم خواهند داد.